
KN-184
MODELO AÑO MARCACC

400 Scarabeo / Light
400 Atlantic Sprint
500 Scarabeo GT / ABS
500 Atlantic Sprint
500 Scarabeo Light
500 Atlantic
400 MP3 MIC / LT / LT Sport / RL Touring
400 Beverly Tourer
400 Beverly i.e.
400 X-Evo
400 MP3
400 X8
500 MP3 LT / RL Sport / Business
500 X10 / Executive
500 Beverly Cruiser
500 X9 Evolution
500 Beverly
500 MP3
500 X9

06-09
06-09
02-06
05-09
06-13
01-05
08-13
08-09
06-08
07-13
07-08
06-08
10-18
12-15
07-14
03-10
03-14
07-09
02-03

400
400
500
500
500
500
400
400
400
400
400
400
500
500
500
500
500
500
500

Aprilia
Aprilia
Aprilia
Aprilia
Aprilia
Aprilia
Piaggio
Piaggio
Piaggio
Piaggio
Piaggio
Piaggio
Piaggio
Piaggio
Piaggio
Piaggio
Piaggio
Piaggio
Piaggio

Con fines informativos, en esta publicación se citan algunas marcas registradas de motocicletas solo para referencia de las aplicaciones de sus componentes: APRILIA, una marca registrada de 
PIAGGIO & C.S.P.A PIAGGIO, una marca registrada de PIAGGIO & C. S.P.A.

mrm.com.mx/wstandard
Distribuidor excluisivo

CÓDIGO
11-4045-001
11-4045-001
11-4045-001
11-4045-001
11-4045-001
11-4045-001
11-4045-001
11-4045-001
11-4045-001
11-4045-001
11-4045-001
11-4045-001
11-4045-001
11-4045-001
11-4045-001
11-4045-001
11-4045-001
11-4045-001
11-4045-001


